一般社団法人全国古民家再生協会
静岡県連合会 ２０２２年１ 月 定例会議事録

                   記録日：２０２２年１月５日

                              記録者：三ツ井仁
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡県連合会
開催日時 ２０２２年１月５日（水）   １８:３０〜２０:００

開催場所 CAS 貸会議室

出席者 富田道明 山下利之 深田貴一 花田美樹 小長谷真弓

欠席者 平井辰徳 大場裕太郎 鈴木修  三ツ井仁 鈴木昌志 大石智

渥美昌彦 志田克之 村澤義登 久保田常右 久保田哲矢
オブザーブ

議事 １ 開会
２ 会員報告
  深田：古民家の相談が増えてきました。
  花田：富士市にてアドバイザー協議会設立のため
     地域と相談を進めています。
  山下：1 月２６日に簡易鑑定の講習を実施します。
  小長谷：各種設計業務を忙しく進めています。
３ 事業報告
  東部支部 富士市アドバイザー協議会設
       移住まるごとフェア開催１月３０日

西部支部 古民家活用依頼
中部支部 古民家売買の相談
     空き家セミナー

４ 例会学習プログラム

５ ジャパトラ紹介 １月号

６ 例会について
 東部地域例会 2 月 4 日（金）18 時 30 分～三島商工会議所 4 階
         3 月  4 日（金）18 時 30 分～三島商工会議所 4 階
 西部地域例会 2 月 4 日（金）18 時 30 分～金増屋古旅館
       3 月 4 日（金）18 時 30 分～金増屋古旅館
 中部地域例会 2 月 2 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ
       3 月 2 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ
 静岡県合同例会 4 月 6 日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

あけましておめでとうございます。各地域で活発になってきまし

た。引き続き、地域に根付いた活動を進めていきましょう

９、その他

１０、閉会